ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 мая 2015 года	                                                                            		№ 148
г.п. Кузьмоловский

Об объявлении запроса котировок

В соответствии с  Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд» (с изм. и доп.), а так же с целью эффективного использования средств местного бюджета администрация муниципального образования Кузьмоловское городское поселение                          п о с т а н о в л я е т:
1.  Объявить  запрос котировок   на право заключения муниципального контракта на оказание услуг строительного контроля  за  выполнением работ по  капитальному ремонту зрительного зала и сцены в здании МКУ «Кузьмоловский дом Культуры» по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. Кузьмоловский, Ленинградское шоссе, д.8
       2.  Подготовить документацию о запросе котировок и разместить ее в сети «Интернет»  на официальном сайте Российской Федерации www.zakupki.gov.ru (Сенько А.Ю.) и на официальном сайте поселения www.kuzmolovskoegp.ru  (Артеменко О.И.) в срок до 28 мая 2015 года.
      3. Единой комиссии по осуществлению закупок определить победителей по итогам  запроса котировок (Кожевников А.С.)
      4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации									       								М.А. Ицкович